La PRIMERA y ÚNICA endoprótesis impermeable* a las células que
evita la migración celular transparietal y la acumulación de tejido.
LA RUTA ES
EVIDENTE
Endoprótesis impermeable a las células
DATOS DE 6 MESES
89,8 %
DE PERMEABILIDAD

jvir.2019.07.036.
2.	 Datos de archivo.
3. 	Gilbert J, et al.; CardioVascular and Interventional Radiology (2021). https://doi.org/10.1007/s00270-021-02953-8
N.º de catálogo
Longitud
funcional
del catéter
Diámetro
de la en-
doprótesis
Longitud de
la endopró-
tesis
Calibre
French
WRAP-S06050 80 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-S06075 80 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-S06100 80 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-S06125 80 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-S07050 80 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-S07075 80 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-S07100 80 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-S07125 80 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-S08050 80 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-S08075 80 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-S08100 80 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-S08125 80 cm 8 mm 125 mm 10 F
WRAP-S09050 80 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-S09075 80 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-S09100 80 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-S09125 80 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L06050 120 cm 6 mm 50 mm 8 F
WRAP-L06075 120 cm 6 mm 75 mm 8 F
WRAP-L06100 120 cm 6 mm 100 mm 8 F
WRAP-L06125 120 cm 6 mm 125 mm 8 F
WRAP-L07050 120 cm 7 mm 50 mm 9 F
WRAP-L07075 120 cm 7 mm 75 mm 9 F
WRAP-L07100 120 cm 7 mm 100 mm 9 F
WRAP-L07125 120 cm 7 mm 125 mm 9 F
WRAP-L08050 120 cm 8 mm 50 mm 9 F
WRAP-L08075 120 cm 8 mm 75 mm 9 F
WRAP-L08100 120 cm 8 mm 100 mm 10 F
WRAP-L08125 120 cm 8 mm 125 mm 10 F
N.º de catálogo
Longitud
funcional
del catéter
Diámetro
de la en-
doprótesis
Longitud de
la endopró-
tesis
Calibre
French
WRAP-L09050 120 cm 9 mm 50 mm 10 F
WRAP-L09075 120 cm 9 mm 75 mm 10 F
WRAP-L09100 120 cm 9 mm 100 mm 11 F
WRAP-L09125 120 cm 9 mm 125 mm 11 F
WRAP-L10050 120 cm 10 mm 50 mm 11 F
WRAP-L10075 120 cm 10 mm 75 mm 11 F
WRAP-L10100 120 cm 10 mm 100 mm 12 F
WRAP-L10125 120 cm 10 mm 125 mm 12 F
WRAP-L12030 120 cm 12 mm 30 mm 12 F
WRAP-L12040 120 cm 12 mm 40 mm 12 F
WRAP-L12050 120 cm 12 mm 50 mm 12 F
WRAP-L12060 120 cm 12 mm 60 mm 12 F
WRAP-L12070 120 cm 12 mm 70 mm 12 F
WRAP-L12080 120 cm 12 mm 80 mm 12 F
SOLO PARA WRAPSODY DE MERIT
WRAP-L14030 120 cm 14 mm 30 mm 12 F
WRAP-L14040 120 cm 14 mm 40 mm 12 F
WRAP-L14050 120 cm 14 mm 50 mm 12 F
WRAP-L14060 120 cm 14 mm 60 mm 14 F
WRAP-L14070 120 cm 14 mm 70 mm 14 F
WRAP-L14080 120 cm 14 mm 80 mm 14 F
WRAP-L16030 120 cm 16 mm 30 mm 14 F
WRAP-L16040 120 cm 16 mm 40 mm 14 F
WRAP-L16050 120 cm 16 mm 50 mm 14 F
WRAP-L16060 120 cm 16 mm 60 mm 14 F
WRAP-L16070 120 cm 16 mm 70 mm 14 F
WRAP-L16080 120 cm 16 mm 80 mm 14 F
INFORMACIÓN DE PEDIDOS
Endoprótesis impermeable a las células
MÁS TAMAÑOS DE DIÁMETRO PARA TRATAR EL CIRCUITO DE SALIDA DE LA DIÁLISIS
WRAPSODY es la única endoprótesis impermeable a las células con opciones de diámetro de 14 y 16 mm específi-